EPI’s referente aos itens mal sucedidos do Pregão Eletrônico
20/2023, a favor da empresa MC EQUIPAMENTOS DE PROTE-
ÇÃO LTDA, CNPJ nº 04.156.623/0001-09, estabelecida na Av.
Manoel Bento da Cruz, nº 39,  Centro, na cidade de Penápolis/
SP, CEP 16.300-001, vencedora do item 20 sob o valor global
de  R$ 1.242,00 (um mil duzentos e quarenta e dois reais).
Determino que o Setor de Compras e Licitações lavre o com-
petente instrumento de formalização da contratação (contrato
ou outro que venha substituí-lo) e realize as publicações
exigidas na Lei Federal 14.133/2021.
As despesas decorrente da presente dispensa serão